國立嘉義大學園藝學系一一一學年度第三次碩士學位

論文專業領域審查委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 112 年 06 月 05 日(星期一)中午 12 時 10 分

二、 地點：園藝學系教授休息室（A04A-314）

三、主席：徐主任○德                            紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、報告事項：

七、提案討論：

提案一

案由：本系碩士班温○同學（1100055）、黃○軒同學（1090056）

申請碩士學位論文專業領域審查案，提請討論。

  說明：

一、 依據本系碩士學位論文專業符合審查處理要點第三

條：本系研究生提送學位論文，除應依照本校規定申

請學位論文考試外，且需於每年6月或12月本系公告日

前，或學位論文考試至少1個月前，提交論文摘要及學

位論文專業領域審查表(附表)，並經本系研究生學位論

文專業領域審查小組審查通過，以確保學位論文符合

本系之專業領域（附件一，頁1）。

二、 2位學生碩士學位論文專業領域審查表、論文摘要及論

文初稿等如附件二（頁2~6，餘附件敬請傳閱）。

三、 温生（1100055）於112年5月14日提出論文口試申請，

預定於6月20日口試（頁2~4）；黃生（1090056）於112

年5月日提出申請，預定於6月20日口試（頁5~6）。敬

請委員針對論文主題及內容是否符合本系教育目標、

核心能力，以及專業領域、學術或專業實務進行審查。

決議：温生（1100055）及黃生（1090056）之論文主題及內容符

合本系教育目標、核心能力，以及專業領域、學術或專業實

務，通過申請案。

七、臨時動議：

臨時提案一（徐○德老師提案）

案由：本會議採用通訊會議配合書面審查，提請討論。

  說明：若因會議過於密集，召集委員無法齊全，導致會議無法召開

時，可採通訊會議搭配到系辦書面審查方式。

決議：若有必要得採通訊會議配合書面審查方式審查及決議。

八、散會：12 時 30 分。